
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад  №19 «Казачок» муниципального образования  

город- курорт Анапа 

 

ПРИКАЗ 

   от 30.05.2024г.                                                                                    № 148 

  

                    

Об утверждении Порядка и положения 

уведомления работодателя (его представителя) 

работниками о склонении к коррупционным правонарушениям 

 

В целях повышения эффективности мер по противодействию 

коррупции, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

(редакция от 31.07.2020 № 259-ФЗ) «О противодействии коррупции» (с 

последующими дополнениями и изменениями),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок  уведомления работодателя (его представителя) 

работниками МБДОУ д,с №19 «Казачок» о склонении к коррупционным 

правонарушениям.  (приложение 1 к приказу). 

2. Утвердить форму Журнала регистрации уведомлений о склонении к 

коррупционным правонарушениям  (приложение 2 к приказу). 

3. Дилбандян О.В. ответственной за организацию мероприятий, 

обеспечивающих  профилактику коррупционных и иных правонарушений, 

3.1. разместить на сайте учреждения настоящее Положение для 

ознакомления всех участников образовательного процесса; 

3.2. обеспечить ознакомление членов трудового коллектива с 

содержанием данного Положения. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                            ____________ Л.А.Малышева 

 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 

  



        

 


		2024-06-25T15:14:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19 "КАЗАЧОК" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
	Я являюсь автором этого документа




